
REF. BCN44759

1 790 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 5 Sovrum med 29m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

5
Sovrum  

2
Badrum  

256m²
Planlösning  

29m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Exceptionell fastighet i Turó Park

Lucas Fox presenterar denna magnifika fastighet belägen i ett av de bästa områdena i
Barcelona, precis intill Turó Park.

Det ligger på sjunde våningen i en ståtlig byggnad med conciergeservice, två hissar
och en parkeringsplats som ingår i priset.

Fastigheten består av 251 m2 fördelat på ett stort vardagsrum med balkonger, ett
vackert SieMatic designkök med Neff vitvaror och en matplats, en servicedel
integrerad i kökets baksida, fem exteriöra sovrum och tre kompletta badrum.
Rummen har tillgång till egna balkonger med fri utsikt, som tack vare sin orientering
och höjd tillåter insläpp av rikligt naturligt ljus. För sin del används det minsta
rummet som kontor, med specialmöbler och badrum.

Fastigheten är nyligen renoverad och är i mycket gott skick. Alla rum har
centralvärme och luftkonditionering med en mycket tyst Daikin varm- och kallpump.
Den senaste renoveringen går tillbaka till 2018, då hela lägenheten målades.

Byggnadens fasad och terrasserna renoverades 2018, så byggnaden har passerat ITE.

lucasfox.se/go/bcn44759

Portvakt, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt över staden,
Uppvärmning, Rullstolar,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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